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PROTOKÓŁ  Nr XVI/12 

SESJI  RADY  GMINY  BOĆKI 
z dnia 18 grudnia  2012 roku 

 
 odbytej w Gminnym Ośrodku Kultury w Boćkach, pod przewodnictwem 

Przewodniczącego Rady Gminy Pana Krzysztofa Bazylewskiego. 

 

Obrady rozpoczęto o godz. 10
00 

, a zakończono o godz. 13
25 

Stan Rady   - 15 

Obecnych    - 14 

Radni obecni na Sesji: 

 

1. Bazylewski Krzysztof   8. Oliwniak Agnieszka 

2. Derehajło Teresa               9. Korniluk Andrzej 

3. Góralczyk Eugeniusz             10. Rzepniewski Paweł 

4. Jakimiuk Anatol    11. Tuszewicki Eugeniusz 

5. Jakubowski Karol               12. Wietoszko Wiesława Teresa 

6. Lasecka Danuta    13. Radziwił Agnieszka 

7. Piotrowska Krystyna                                 14. Zienczuk Leszek 

 

Nieobecni radni: Roszkowski Tomasz 

 

Ponadto w obradach uczestniczyli: 

1. Derehajło Stanisław, Wójt 

2. Charyton Stanisław, Sekretarz Gminy 

3. Andrzejuk Mirosława, Skarbnik Gminy 

4. Sołtysi wsi 

 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Krzysztof Bazylewski dokonał otwarcia obrad XVI 

Sesji. Powitał radnych i przybyłych gości.  

Powiedział, że w związku z wygaśnięciem mandatu Pana Przywózkiego Bogusława z 

powodu utraty prawa wybieralności, Komisarz Wyborczy w Białymstoku zarządził na dzień 9 

grudnia 2012 roku przeprowadzenie wyborów uzupełniających do Rady Gminy Boćki w okręgu 

wyborczym Nr 4 w Boćkach. Głosowania nie przeprowadzano ponieważ zarejestrowano tylko 

jednego kandydata zgłoszonego przez jeden komitet wyborczy Pana Korniluk Andrzeja. Zgodnie 

z 188 artykułem ordynacji wyborczej, jeżeli w okręgu wyborczym zarejestrowana liczba 

kandydatów jest równa liczbie radnych wybieranych w danym okręgu wyborczym lub od niej 

mniejsza, głosownia nie przeprowadza się, a za wybranego uznaje się kandydata 

zarejestrowanego. Przewodniczący Rady udzielił głosu Zastępcy Przewodniczącego Gminnej 

Komisji Wyborczej Panu Jabłońskiemu Tadeuszowi, który wręczył dla Pana Korniluk Andrzeja 

zaświadczenie o dokonanym wyborze na radnego. 

Przewodniczący Rady Gminy Krzysztof Bazylewski odczytał rotę ślubowania "Wierny 

Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuję uroczyście obowiązki radnego 

sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro mojej Gminy i jej 

mieszkańców", a nowo wybrany radny Pan Korniluk Andrzej złożył ślubowanie wypowiadając 

słowo "Ślubuję". 

Przewodniczący Rady Gminy stwierdził że na stan 15 radnych w obradach uczestniczy 14 

radnych, a zatem można prowadzić obrady i podejmować uchwały. 

Nadmienił, że porządek dzienny i projekty uchwał radni otrzymali, zapytał czy są jakieś 

pytania lub uwagi do porządku. Uwag nie zgłoszono. Przewodniczący Rady Gminy poddał pod 

głosowanie  proponowany porządek, który został przyjęty jednogłośnie: 



 2 

1. Otwarcie sesji i wręczenie zaświadczenia nowo wybranemu radnemu Rady Gminy 

2. Złożenie ślubowania przez radnego 

3.  Przyjęcie porządku obrad 

4. Przyjęcie protokołu obrad  XV Sesji Rady Gmin 

5. Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian do WPF  na 2012 rok    

6. Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian do budżecie gminy na 2012 rok  

7. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Boćki na lata 2013 - 2016 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań  na lata 

2013 - 2018  

8. Podjęcie uchwały  w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2013 rok   

9. Podjęcie uchwały w sprawie  regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 

Gminy Boćki  

10. Podjęcie uchwały w sprawie  w sprawie wyboru metody ustalania opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej opłaty   

11. Podjęcie uchwały w sprawie  terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłat za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi przez właścicieli nieruchomości na terenie 

Gminy Boćki   

12. Podjęcie uchwały w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłat za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi oraz terminu i miejsca składania deklaracji przez właścicieli 

nieruchomości na terenie Gminy Boćki  

13. Informacja Wójta z działalności w okresie międzysesyjnym i z realizacji uchwał Rady 

14. Sprawy różne 

15. Interpelacje i zapytania radnych 

16. Odpowiedzi Wójta na wnioski i interpelacje 

17. Zamknięcie obrad sesji 
Ad pkt 4.  

Przewodniczący Rady Gminy nadmienił, że protokół z XV Sesji był wyłożony do wglądu na 7 

dni przed Sesją i do czasu otwarcia niniejszej Sesji,  zapytał czy są  jakieś uwagi lub pytania. 

Uwag nie zgłoszono. Przewodniczący poddał pod głosowanie  przyjęcie protokołu z obrad XV 

Sesji Rady Gminy „za” – oddano 14 głosów /przyjęto jednogłośnie/ . 

Ad pkt 5 i 6. 

Projekty uchwał omówiła Skarbnik Gminy. WPF dostosowano do potrzeb. Zwiększono o 171 tys 

zł plan dochodów budżetowych w wyniku zwiększenia kwoty części oświatowej subwencji 

ogólnej, sprzedaży nieruchomości zabudowanej w miejscowości Andryjanki oraz zwiększonej 

sprzedaży wody z wodociągu Boćki i poboru ścieków. Dokonano zmian w planie wydatków 

budżetowych celem dostosowania środków do wynikłych potrzeb, a mianowicie zmniejszono 

środki na zadaniu inwestycyjnym, a zwiększono dotację podmiotową dla jednostki GOK na 

remont dachów na budynkach świetlic wiejskich zniszczonych wskutek wichury i opadów gradu 

oraz darowiznę od spółki SPV zgodnie z przeznaczeniem dostosowano do właściwej klasyfikacji 

budżetowej. Po zakończonym zadaniu inwestycyjnym remontu świetlicy we wsi Olszewo 

pozostałe środki przeznaczono na dotację przedmiotową dla GOK. Dokonano również 

zwiększenia na wydatki: na opłacenie podatku od nieruchomości, wskutek zwiększonej wartości 

budynków. Na wynagrodzenia i zakup opału w Zespole Szkół w Boćkach i Szkole Podstawowej 

w Andryjankach.  Na pokrycie kosztów energii elektrycznej i zakupu wody z hydroforni 

Koszewo. Na bieżące i zimowe utrzymanie dróg oraz na dodatkowe przyłączenie lamp 

ulicznych. 

Uchwała Nr XVI/102/12 Rady Gminy Boćki z dnia 18 grudnia 2012 roku w sprawie zmian w 

Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Boćki na lata 2012 - 2015 wraz z  prognozą kwoty 

długu i spłat zobowiązań na lata 2012 – 2018 – odjęta jednogłośnie „za” oddano 14 głosów 
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Uchwała Nr XVI/103/12 Rady Gminy Boćki z dnia 18 grudnia 2012 roku w sprawie zmian w 

budżecie gminy na 2012 rok – podjęta jednogłośnie „za oddano 14 głosów 

Ad pkt 7 i 8 

Głos zabrał Wójt Gminy przedstawił projekt Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Boćki na 

lata 2013 -2016 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2013 -2018  i projekt 

budżetu gminy na 2013 rok. Powiedział, że nie jest to ostateczna wersja, do tematu wróci się 

jeszcze w pierwszym kwartale przyszłego roku, ponieważ ten rok nie zakończył się i nie 

wiadomo jaka będzie nadwyżka budżetowa i jaka będzie ostateczna wersja subwencji. Dochody 

budżetu przewiduje się na kwotę 14 mln zł, a wydatki na kwotę 17 mln zł, deficyt zostanie 

pokryty nadwyżką budżetową z lat ubiegłych oraz  przychodami z zaciągniętej pożyczki na 

finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE. 

W przyszłym roku planuje się do wykonania duże zadanie inwestycyjne budowę przydomowych 

oczyszczalni ścieków, modernizację świetlicy we wsi Krasna Wieś i Starowieś, przebudowę 

drogi Bodaczki – Kolonia Bodaki, oraz dalszy ciąg remontu dróg gminnych z promesy 

powodziowej – do której gmin dokłada własny wkład, są to drógi które zostały uszkodzone na 

skutek obfitych opadów deszczu dwa lata temu. Koszt budowy oczyszczalni przydomowych to 4 

mln 800 tys zł z tego planowana dotacja ze środków PROW 3 mln zł, pozostałe środki własne. 

Natomiast na budowę instalacji solarnych na budynkach mieszkalnych został złożony wniosek na 

pozyskanie środków z RPO WP i będzie realizowany po jego zakwalifikowaniu i podpisaniu 

umowy na dofinansowanie. 

Pan Henryk Szerszeń sołtys wsi Piotrowo Trojany zapytał dlaczego nie ma ujętej w budżecie i 

kiedy będzie modernizacja drogi prowadzącej do wsi Piotrowo Trojany od strony drogi krajowej.  

Gmina poniosła koszt 40 tys zł na dokumentację, a o budowie nic się nie mówi, droga jest nie 

przejezdna zarówno latem jak i zimą, nigdy nie jest odśnieżana. 

  Wójt odpowiedział, że to jest droga powiatowa i remont drogi leży w gestii powiatu, gmina robi 

co może żeby pomóc dla starostwa, wykonała dokumentację, teraz w miarę posiadanych 

środków radni mogą  dołożyć pieniędzy na jej remont, ale to jest zadanie powiatu i powinno 

znaleźć się w ich budżecie, tak samo z odśnieżaniem, za jej przejezdność odpowiada powiat. 

Sołtys zarzucał Wójtowi że nie wstawia się u Starosty i nie popiera budowy drogi, nie zgłasza 

potrzeby jej odśnieżania. Dlaczego gmina robi inne inwestycje, a tej nie chce zrobić.  

Wójt odpowiedział, że gmina ma ustawami nałożone swoje zadania, za które odpowiada i musi 

je wykonywać i szukać pieniędzy, droga do wsi Piotrowo jest powiatowa, należy do zadań 

powiatu, gmina może tylko wspomóc. Wójt monituje w Starostwie potrzebę budowy drogi ale 

efektu brak i droga nadal nie przejezdna. Zgłasza również do Zarządu odśnieżanie, odpowiedź 

zawsze jest jedna, że zgłoszenie przyjmują, a prace związane z odśnieżeniem trwają cały czas. 

Wójt sugerował sołtysowi żeby sołtys i mieszkańcy też monitowali w starostwie swoje potrzeby 

a do odśnieżania dróg powinien zgłosić się do Zarządu ktoś ze wsi i odśnieżanie było by 

zrobione szybko i na czas. 

Pan Sekretarz Gminy powiedział, że dzwonił do Zarządu Powiatu w sprawie ujęcia do budowy 

drogi do wsi Piotrowo Trojany, uzyskał odpowiedź że sprawa trwa tak długo ze względu na brak 

prawa własności gruntu pod drogę. W 2013 roku Starostwo będzie regulowało prawo własności i 

wykupywało grunt pod budowę drogi. 
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Przewodniczący Rady Gminy odczytał pozytywną opinię Komisji Finansów Rady Gminy i 

Opinie Regionalnej Izby Obrachunkowej w Białymstoku, zapytał czy są pytania do projektu 

budżetu. Pytań nie zgłoszono. W związku z powyższym kolejno odczytywał projekty uchwał i 

poddawał pod głosowanie: 

Uchwała Nr XVI/104/12 Rady Gminy Boćki z dnia 18 grudnia 2012 roku w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Boćki na lata 2013 -2016 wraz z prognozą kwoty 

długu i spłat zobowiązań na lata 2013 -2018  - podjęta jednogłośnie „za” oddano 14 głosów 

Uchwała Nr XVI/105/12 Rady Gminy Boćki z dnia 18 grudnia 2012 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy na 2013 rok  - podjęta jednogłośnie „za” oddano 14 głosów 

Ad pkt 9. 

Projekt uchwały w sprawie regulaminu utrzymania czystości omówił Sekretarz Gminy. 

Powiedział, że zgodnie z ustawą Rada Gminy ma obowiązek uchwalić regulamin utrzymania 

czystości i porządku na terenie gminy. Projekt regulaminu opracowano, przedyskutowano z 

radnymi na posiedzeniach komisji, przesłano do Stacji Sanitarno Epidemiologicznej celem 

zaopiniowania, która pozytywnie go zaakceptowała, a dziś należy podjąć uchwałę w tej sprawie. 

Regulamin nakłada obowiązek na gminę i na mieszkańców. Regulamin zobowiązuje właścicieli 

nieruchomości do prowadzenia selektywnej zbiórki odpadów komunalnych, do utrzymania 

porządku i czystości na posesjach, chodnikach, ulicach, drogach. Określa zasady i sposób 

pozbywania się odpadów komunalnych i nieczystości ciekłych z nieruchomości. Nakłada 

obowiązki na osoby utrzymujące zwierzęta domowe. Określa zasady utrzymywania zwierząt 

gospodarskich na terenach wyłączonych z produkcji rolnej. 

Pani Wojdakowska Magdalena wyjaśniła zebranym na czym polega selektywna zbiórka 

odpadów komunalnych.   

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

Uchwała Nr XVI/106/12 Rady Gminy Boćki z dnia 18 grudnia 2012 roku w sprawie regulaminu 

utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Boćki  -podjęta jednogłośnie, „za” oddano 14 

głosów  

Ad pkt. 10 

W tym temacie głos zabrał Wójt Gminy powiedział, że w sprawie wyboru metody ustalania 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, Komisje Rady Gminy na posiedzeniu 

dyskutowały kilka godzin. Ostatecznie wybrano metodę od osoby. Pan Wójt powiedział, że jego 

propozycja opłaty to 15 zł od osoby za śmieci segregowane i 200% od tej kwoty tj. 30 zł  od 

osoby za śmieci nie segregowane.  Do stawek wlicza się koszt wywozu  pojemników z odpadami 

i koszt uprzątnięcia dzikich wysypisk, których na terenie gminy mamy 46 szt,. Radni na 

komisjach nie wyraziły zgody na propozycję Wójta, ostatecznie ustalono stawki  na śmieci 

segregowane 10 zł miesięcznie od osoby zamieszkałej i 30 zł miesięcznie od zamieszkałej osoby 

za śmieci nie segregowane i taki też projekt uchwały Wójt stawia na obrady Sesji. 

Pan Wierciński Czesław Sołtys wsi Wiercień wypowiadał się, że w gospodarstwach śmieci nie 

ma, wszystko zużywa się w gospodarstwie, plastyki i folię zabierają, baterie też, więc po co 

płacić. 
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Pan Wójt odpowiedział, że skoro nie ma śmieci w gospodarstwie, to skąd wzięło się na gminie 

46 dzikich wysypisk odpadów komunalnych. 

Pan Bujno Waldemar sołtys wsi Piotrowo Krzywokoły uważał, że proponowane opłaty są za 

wysokie, mieszkańcom to jest za drogo, dlaczego mamy ponosić konsekwencje za kogoś i 

sprzątać dzikie wysypiska, jego zdaniem wystarczy kwota 5 zł od osoby zamieszkałej. 

Pan Wójt powiedział, że ustawa do tego nas zobowiązuje i czy my tego chcemy, czy też nie 

musimy się do niej dostosować. Uchwałę należy podjąć do końca tego roku, dzikie wysypiska 

posprzątać, od 1 lipca przyszłego roku odbierać odpady komunalne od właścicieli nieruchomości 

i do tego nałożono na gminę obowiązek  ograniczenia zbiórki odpadów nie segregowanych,  a 

wprowadzenie ich segregacji. Jeżeli ustalone stawki będą wystarczające lub za duże na rok 

następny ustali się odpowiednio mniejsze. Przed chwilą była dyskusja, że potrzebne są pieniądze 

na budowę i remonty dróg, że trzeba dołożyć pieniędzy na zadania realizowane przez powiat, 

gmina ma również do wykonania swoje zadania na które potrzebne są pieniądze. 

Pan Szerszeń Henryk sołtys wsi Piotrowo Trojany mówił, że teraz gospodarstwo płaci  Firmie 

odbierającej 40 zł na kwartał i to im wystarcza i mieszczą się w kosztach, od lipca trzeba będzie 

płacić 40 zł i więcej na miesiąc, więc pyta po co i dlaczego taki koszt. 

Pan Wójt odpowiedział, że dlatego drożej ponieważ jak już mówił wcześniej należy uprzątnąć 

wysypiska w lasach i przy drogach. Później opłaty będą niższe. 

W ogólnej dyskusji zebrani sołtysi uważali, że kwota 5 zł od osoby jest wystarczająca, a jeżeli od 

górnie narzuca się gminie jakieś zadania, to niech przyznają na ten cel pieniądze. 

Pan Wójt powiedział że niestety, obowiązki na gminę są nakładane bez zabezpieczenia 

finansowego, obowiązki te trzeba realizować. 

Pan Sekretarz Gminy zabierając głos wypowiadał się, że taką a  nie inną ustawę podjął Sejm i 

trzeba ją realizować, jeżeli Rada Gminy nie podejmie uchwały to Wojewoda nie będzie pytał i 

dyskutował z radnymi tylko wyda Zarządzenie, które z pewnością nie będzie korzystniejsze od 

uchwały Rady. Gmina nie ma wyboru. Pan Sekretarz odczytał  obowiązki jakie na gminę nakłada 

ustawa o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 

Pan Wójt powiedział, że zdania nie zmieni i przedkłada projekt uchwały wypracowany na 

komisjach Rady w kwocie 10 zł od  osoby zamieszkałej na śmieci segregowane i 30 zł od osoby 

na śmieci nie segregowane i prosi Przewodniczącego o przegłosowanie projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie wyboru metody 

ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej opłat w 

kwocie 10 zł od osoby za śmieci segregowane i 30 zł za nie segregowane. 

„za” oddano 0 głosów,  „przeciw” oddano 13 głosów,   „wstrzymał się 1 głos, Przewodniczący 

stwierdził, że uchwała została odrzucona. 

W związku z powyższym Pan Wójt powiedział, że zgłosi nowy projekt uchwały i zapytał 

radnych i sołtysów jaka ich zdaniem powinna być opłata. Zasugerowano opłatę 5 zł. Wójt 

wypowiadał się że proponowana opłata jest niska, za te pieniądze gmina nie będzie w stanie 

zrealizować obowiązki nałożone przez ustawę. Powiedział że przedłoży drugi projekt uchwały w 

kwotach 7 zł miesięcznie od osoby zamieszkałej za śmieci segregowane i 20 zł za nie 
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segregowane pod takim warunkiem, że jeżeli w przyszłym roku środki te będą nie wystarczające 

radni znajdą wolne środki i dołożą. Radni wyrazili zgodę. Wójt prosił Przewodniczącego o 

przegłosowanie nowego projektu uchwały w kwocie 7 zł od osoby za śmieci segregowane i 20 zł 

za śmieci nie segregowane. 

Przewodniczący Rady Gminy odczytał projekt uchwały i poddał pod głosowanie: 

Uchwała Nr XVI/107/12 Rady Gminy Boćki z dnia 18 grudnia 2012 roku w sprawie wyboru 

metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej 

opłaty  - podjęta większością głosów, „za” oddano 12 głosów;  „przeciw”  1 głos;  „wstrzymał 

się - 1 głos. 

Ad pkt 11. 

Projekt uchwały omówiła Pani Wojdakowska Magdalena, powiedziała iż właściciele 

nieruchomości zobowiązani są do uiszczania na rzecz gminy opłat za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi, wpłat  należy dokonywać  bez wezwania w terminie do ostatniego dnia miesiąca 

za dany miesiąc, w którym powstał obowiązek ponoszenia opłaty. Opłat należy dokonywać na 

konto Gminy lub w kasie Urzędu Gminy. 

Przewodniczący Rady Gminy, poinformował że wszyscy właściciele gospodarstw którzy mają 

podpisane umowy z Przedsiębiorcami na wywóz odpadów komunalnych, w miesiącu marcu 

muszą  złożyć wypowiedzenie na rozwiązanie tych umów. Następnie odczytał projekt uchwały i 

poddał pod głosowanie: 

Uchwała Nr XVI/108/12 Rady Gminy Boćki z dnia 18 grudnia 2012 roku w sprawie terminu, 

częstotliwości i trybu uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi przez 

właścicieli nieruchomości na terenie Gminy Boćki  - podjęta jednogłośnie  „za” oddano 14 

głosów 

Ad pkt 12. 

Pan Wójt poinformował, że właściciele nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy w 

dniu wejścia w życie niniejszej uchwały zobowiązani są złożyć w terminie do dnia 31 marca 

2013 roku w Urzędzie Gminy deklarację  której wzór określa niniejsza uchwała. Paragraf trzeci 

uchwały mówi o zwolnieniach osób zameldowanych a nie zamieszkałych,  określa wykaz 

dokumentów potwierdzających dane zawarte w deklaracji. Zwolnione z opłat będą osoby które 

przedłożą dokument zameldowania na pobyt czasowy poza granicami Gminy Boćki, lub 

dokument potwierdzający pracę w miejscowości oddalonej o ponad 50 km od Gminy Boćki. 

Młodzież  zaświadczenie o pobieraniu nauki w szkole lub uczelni oddalonej o ponad 50 km. Z 

opłat zwolnione będą również te osoby, które przedstawią dokument uiszczenia opłaty  za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi w innej gminie. 

Przewodniczący Rady Gminy odczytał projekt uchwały i poddał pod głosowanie: 

Uchwała Nr XVI/109/12 Rady Gminy Boćki z dnia 18 grudnia 2012 roku w sprawie wzoru 

deklaracji o wysokości opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz terminu i miejsca 

składania deklaracji przez właścicieli nieruchomości na terenie Gminy Boćki  - podjęta 

jednogłośnie,  „za” oddano 14 głosów 

Ad pkt 13. 
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Z informacją z realizacji uchwał Rady Gminy oraz z bieżącymi sprawami gminy zapoznał Wójt. 

Ad pkt 14. 

Głos zabrał Przewodniczący Rady Gminy, powiedział że zgodnie ze Statutem Gminy stała 

Komisja Rewizyjna Rady Gminy składa się z 5 osób, a radny może przynależeć najwyżej do 

dwóch komisji.  Pan Przywózki Bogusław były radny przynależał do Komisji Rewizyjnej, 

obecnie po wygaśnięciu jego mandatu, w Komisji Rewizyjnej mamy wakat i zachodzi 

konieczność uzupełnienia składu osobowego. Pan Przewodniczący zaproponował kandydaturę 

Pana Andrzeja Korniluka. Pan Korniluk Andrzej wyraził zgodę. Przewodniczący zapytał, czy 

jeszcze ktoś chce zgłosić kandydata na członka Komisji Rewizyjnej. Więcej kandydatur nie 

zgłoszono. W związku z powyższym Przewodniczący Rady Gminy zapytał kto jest za tym, aby 

Pan Korniluk Andrzej został członkiem Komisji Rewizyjnej. 

Uchwała Nr XVI/110/12 Rady Gminy Boćki z dnia 18 grudnia 2012 roku w sprawie 

uzupełnienia składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Boćki   - podjęta jednogłośnie 

„za” oddano 15 głosów. 

Następnie Wójt Gminy powiedział, że strażacy z naszej gminy są honorowymi dawcami krwi. W 

tym roku najwięcej krwi oddali i zajęli pierwsze miejsce  strażacy z jednostki OSP Dubno, 

drugie miejsce OSP Boćki, na ręce Prezesów tych jednostek Pan Wójt wręczył puchary. 

Wyróżnienie otrzymały jednostki OSP Andryjanki, Wygonowo i Wierceń. 

Pan Bujno Waldemar sołtys wsi Piotrowo Krzywokoły powiedział, iż mieszkańcy są 

zdenerwowani że przydomowe oczyszczalnie ścieków nie są budowane, a trzeba już wpłacać 

pieniądze na ich budowę. 

Pan Wójt odpowiedział, że pytał mieszkańców czy są zainteresowani budową oczyszczalni 

przydomowych, odpowiedź była potwierdzająca za tak, zgłosiło się około 300 osób, Wójt złożył 

wniosek, który otrzymał aprobatę, podpisał z Marszałkiem umowę na 4 mln zł na budowę 

oczyszczalni. Teraz następnym krokiem jest ogłoszenie przetargu na wyłonienie wykonawcy, w 

ogłoszeniu trzeba określić wielkość inwestycji, ale jaką wielkość to nie wiadomo. Osoby, które 

dokonają wpłaty zostaną ujęte do projektu i do przetargu. Później nie będzie można się dopisać. 

Pan Bazylewski Krzysztof  powiedział, że o zasadach i budowie oczyszczalni informowano i 

mówiono od dwóch lat, nie jest to żadna nowość, ponadto wpłata stanowi 25% kosztów. 

Ad pkt 15 i 16 

Wniosków nie zgłoszono. 

Ad pkt 17. 

Przewodniczący Rady Gminy i Wójt Gminy złożyli radnym, sołtysom i mieszkańcom gminy 

życzenia z okazji Świąt Bożego Narodzenia. 

Po wyczerpaniu porządku Przewodniczący zamknął obrady Sesji. 

Protokołował: 

Helena Kłosińska 

Przewodniczący Rady Gminy 

Krzysztof Bazylewski 

 


